揭阳市揭东区人民政府办公室

揭东府办函〔20l9〕 64号

关于调整揭阳市揭东区语言文宇工作

委员会成员的通知
‖］

■

各镇（街道｀开发区）人民政府（办事处、管委会） ’ 区府直

属有关单位:

鉴于区语言文字工作委员会部分成员工作变动’ 同时为更好

地提升我区语言文字工作成效’进一步做好广东省三类城市语言

文字工作督导验收迎检工作’ 区人民政府决定予以调整.有关事

项通知如下:

一、人员组成＼

主任:蔡晓霞（区政府副区长）

副主任:谢镇华（区政府办副主任）

陈林浩（区教育局局长）

成员:陈和藩（区委组织部副部长、 区直工委书记）

杨少佳（区委宣传部副部长）

陈莲芝（区人大教科文卫侨工作委员会主任）

林卫东（区教育局副局长）

张最阳（公安局揭东分局党组成员、政工室主任）

卢凡（区民政局党组成员）

邱树勇（区财政局主任科员）

… 林涌光（区人社局副局长）

刘楚雄（区工信和科技副局长）
—1-

』

门

·
司

■

林建华（区住建局副局长）

黄少钦（区政务服务数据管理局副局长）

林子明（区交通运输局副局长）

郑楚君（区文化广电旅游体育局主任科员）

黄少勇（区卫生健康局副局长）

张旭斌（区农业农村局副局长）

黄旭辉（市生态环境局揭东分局副局长）

陈新（区广播电视台副台长）

涂淑昭（区公路局副局长）

罗盛越（区市监局副局长）

陈燕（区总工会副主席） ≡

蔡琳（团区委副书记）

谢桂红（区妇联副主席）

黄泽纯（区电信股份有限公司副总经理）

方桂清（区邮政公司副总经理）

蔡稻（揭东移动通信有限责任公司副总经理）

徐晓彬（揭东联通有限公司副总经理）

刘远精（人行揭东支行副行长）

林夏光（人保财险揭东支公司经理）

池小华（中国人寿揭阳揭东支公司副总经理）

字工作委员会下设办公室’负责曰常工作’办√

』

q■

0
＝

圃
企

区语言文字工作委员会下设办公室’负责曰常工作’办公室

区教育局（联系电话: 3264647） 。

气
■
■

设在区教育局（联系电话: 3264647） 。

二、主要职能

组织实施国家通用语言文字工作有关法律法规、政策和规范

标准;协调、指导、管理和监督全区国家通用语言文字推广、使

用;制定全区省国家通用语言文字工作规划并指导实施;督促各

-2-

级政府和有关部门｀行业履行国家通用语言文字法律法规赋予的

职责’协调指导全区国家通用语言文字规范化、标准化工作;推

进普及国家通用语言文字;完成区人民政府交办的其他事项.

三、工作规则和要求

（一）工作规则. 区语委根据工作需要定期或不定期召开会

议’ 由主任或副主任负责召集。各成员单位根据工作需要可提出

召开会议建议.研究审议具体工作事项时’可视情况召集部分成

员单位参加会议’也可邀请其他部门或专家参加会议。各成员单

位按照要求参加会议’认真落实会议议定事项;互通信息’密切

配合’相互支持’形成合力’共同推进国家通用语言文字工作。

区语委办公室要及时向各成员单位通报有关情况’加强对会议议

定事项的督促落实.

（二）工作要求。各成员单位要切实履行法定职责’积极开展

工作’推进本系统国家通用语言文字工作.区直有关部门以及各镇

（街道）人民政府（办事处）要加强对国家通用语言文字工作的领

导’履行管理和监督本地本部门国家通用语言文字使用职责。

□

■

公室揭阳■

〃
凹

公开方式:主动公开

抄送: 区委有关部委办’ 区人大办’ 区政协办’ 区纪委监委办’ 区

武装部’ 区法院’ 区检察院。

20l9年l2月25日印发揭东区人民政府办公室

）份∩○］印壮＾（

＿3—

一

■
…

【
‖
■
〖
～

■ ‖＝T
■

『◆寸0 』

～～

●

●

■b

O
■

.·宁萨u
■

■ →■

√

＝■尸

■

●

■◆

′S
—＝

一

‖
乙
≈
巴

｀

≈

◆■
·
●

伊

≡
｀

■

·
·
°
●
电
＝

■
·
″
■
凹
←

午
伊

＼
→

＝≡西 …

～
…

膀
-

苫0

g｜
～

p≡

詹

＝＝

→

～巨

≈

′0 ＝

丁
’《 ＝

～
≈
·
扣
隆

′ ˉ刁∏
●

≈＝

墨
血↓…手

＝
一■→ —△→■■■

＝←△

p■＝

～●

0 ˉ·岂岂

（
■＄■←￡

伯·～
●■■●

←凸.飞作.·↑≈
吾 ·b ● .0 ←

弘
口
□
≈

丸
吐

≈
■
■
凸
击

≈
仍
口

飞
□
□
■
■

～

■

旧

广

■～→■己→…回≈→←几伊回·

～

←

□

□

□

□

□

～

～
巳
二
上
一
。
严
司

～
●
←
■
二
■

≡
卢
鳃
户
呛
稳
趴
工
…
ˉ
·

丰
。
＝
≡
定
·
ˉ
品
‖
●
—

工
□
〃
年
●

＝
…
…
…
＝
／
。
·
飞
｀
尸

7≥

″
忻
＾
°
』
＝
／
兔

■
｀
与
日
□
了

□
↓□

□
』
■

」
′
尸
…
□
□
■
·

‖

‖
尚
’

■■■■■■□□■∩＼□≡

庐
■●

＝
卜

ˉ
←
ˉ
口
＝
‖
…
·

折
〃
段
。
ˉ
＝
′
·
尹

■

｜

′窝’t售″
√

的

｀ˉ::ˉ::‖

;逆

pP
γ
◆■·

／;田

虫′
≤矿

／互

雄!矿
F □ . ◇·

≡
｀

宁
｀
■
●

《: .≤
叶载,.

j …::巍

嗡
＝

-～≡尸 ■～■ 凸●≡ ◆＝←→＝＝■＝ ◆ ■ 宁 ■ ＝● p≡→

～

了■
△

●ˉ
′
ˉ

力

●

■＝●

■

↓
△
Ⅶ

≈

吁
、
小
巳
■
凸
●

闭
●

■◇●
■
●●

■→
■
凸｜

『

≡

】
■

■
九
…
…

●
◇
■
■

二̄

?8

:‖ ｜≈

＝

一

～